

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: JPEVSTBR
Stavba: SR RADNICKÁ 12 - VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO VSTUPU

JKSO: 8016112
Místo: BRNO - MĚSTO

CC-CZ:
Datum: 21.11.2017

Objednavatel:
Statutární město Brno, Odbor správy majetku

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ISS stavtrade s.r.o.

IČ: 29303192
DIČ: CZ29303192

Projektant:
FADW, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROPOS Liberec, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	619 943,69
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	619 943,69

DPH základní	21,00%	ze	619 943,69	130 188,17
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	750 131,86
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zpracovatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

Zhotovitel

ISS stavtrade s.r.o.
David Zezula, jednatel

Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: JPEVSTBR

Stavba: SR RADNICKÁ 12 - VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO VSTUPU

Místo: BRNO - MĚSTO

Datum: 21.11.2017

Objednavatel: Statutární město Brno, Odbor správy majetku

Projektant: FADW, s.r.o.

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		619 943,69	750 131,86
JPEVSTB D	SR RADNICKÁ 12 - VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO VSTUPU	619 943,69	750 131,86
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		619 943,69	750 131,86

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SR RADNICKÁ 12 - VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO VSTUPU

JKSO: 8016112
Místo: BRNO - MĚSTO

CC-CZ:
Datum: 21.11.2017

Objednavatel:
Statutární město Brno, Odbor správy majetku

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ISS stavtrade s.r.o.

IČ: 29303192
DIČ: CZ29303192

Projektant:
FADW, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
PROPOS Liberec, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	619 943,69
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 619 943,69

DPH základní	21,00%	ze	619 943,69	130 188,17
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 750 131,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SR RADNICKÁ 12 - VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO VSTUPU

Místo: BRNO - MĚSTO

Datum: 21.11.2017

Objednavatel: Statutární město Brno, Odbor správy majetku

Projektant: FADW, s.r.o.

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec, s.r.o.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	619 943,69
HSV - Práce a dodávky HSV	59 407,55
0 - Přípravné a přidružené práce	7 989,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 306,25
4 - Vodorovné konstrukce	4 867,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 556,19
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	14 296,35
997 - Přesun sutě	3 504,98
998 - Přesun hmot	887,78
PSV - Práce a dodávky PSV	501 536,14
766 - Konstrukce truhlářské (přesný popis viz tabulka výrobků, vč. přesunu hmot a povrchů)	26 218,00
766.1 - Konstrukce výkladce ozn. V02 (popis viz tabulka výrobků a výkresy, vč. přesunu hmot)	449 820,00
772 - Podlahy z kamene	15 394,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 104,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	59 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	619 943,69

ROZPOČET

Stavba: SR RADNICKÁ 12 - VYBUDOVÁNÍ NOVÉHO VSTUPU

Místo: BRNO - MĚSTO

Datum: 21.11.2017

Objednavatel: Statutární město Brno, Odbor správy majetku

Projektant: FADW, s.r.o.

Zhotovitel: ISS stavtrade s.r.o.

Zpracovatel: PROPOS Liberec, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

619 943,69

HSV - Práce a dodávky HSV

59 407,55

0 - Přípravné a přidružené práce

7 989,00

1	K	09999101	Provizorní zakrytí podlahy proti poškození	m2	39,945	200,00	7 989,00
---	---	----------	--	----	--------	--------	----------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 306,25

2	K	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,013	6 000,00	78,00
3	K	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,011	36 100,00	397,10
4	K	340239226	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel broušených tl 140 mm	m2	6,174	600,00	3 704,40
5	K	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	0,169	750,00	126,75

4 - Vodorovné konstrukce

4 867,00

6	K	430321414	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,249	6 000,00	1 494,00
7	K	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,012	45 000,00	540,00
8	K	431351121	Zřízení bednění schodišť v do 4 m	m2	0,426	2 000,00	852,00
9	K	431351122	Odstranění bednění schodišť v do 4 m	m2	0,426	500,00	213,00
10	K	434312200	Nabetonávka ubouraného zdiva pro nové venkovní schody, příprava pro provedení žulového obkladu schodů	m2	1,768	1 000,00	1 768,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 556,19

11	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do omítky	m2	25,920	220,00	5 702,40
12	K	612325225	Vápnenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	5,000	1 300,00	6 500,00
13	K	612325302	Vápnenná štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	6,400	600,00	3 840,00
14	K	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	0,455	108,00	49,14
15	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	34,200	30,00	1 026,00
16	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	35,910	15,00	538,65
17	K	622325109	Oprava vnější vápnenné nebo vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu do 100%	m2	5,000	400,00	2 000,00
18	K	629999020	Příplatek k omítce za provádění akrylátových fabionů	m	12,500	180,00	2 250,00
19	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na montážní pěnu	kus	1,000	500,00	500,00
20	M	55331100	zárubeň ocelová vč. povrchové úpravy pro dveře vel. 800x2100 mm, požární odolnost EW 30	kus	1,000	1 150,00	1 150,00

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 296,35

21	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	9,600	90,00	864,00
22	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	39,945	95,00	3 794,78
23	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	5,551	120,00	666,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	967033963	Odsekání okenních obrub přesazených před lic zdiva přes 50 mm	m2	2,880	80,00	230,40
25	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křidel pl do 4 m2	m2	4,800	170,00	816,00
26	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	1,883	150,00	282,45
27	K	971033681	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 900 mm	m3	0,387	1 800,00	696,60
28	K	971033690	Přisekání vybouraného otvoru do tvaru schodů (pro nový vstup)	m2	1,768	750,00	1 326,00
29	K	973031813	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	8,400	110,00	924,00
30	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování nosníků hl do 150 mm v do 150 mm	m	1,480	200,00	296,00
31	K	9790312010	Demontáž větracích krycích mřížek	kus	2,000	50,00	100,00
32	K	9790312020	Demontáž okenních mříží, uskladnění, popř. likvidace dle pokynů investora	kus	2,000	300,00	600,00
33	K	999910010	Hasičí přístroj práškový (6HJ) s hasicí schopností 21A (113B) - montáž a dodávka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
34	K	999911000	Ostatní drobné bourací, demontážní a kompletační práce	hod	10,000	220,00	2 200,00

997 - Přesun sutě

3 504,98

35	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,992	450,00	896,40
36	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezískládku do 1 km se složením	t	1,992	50,00	99,60
37	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km (předpoklad 20 km)	t	37,848	10,00	378,48
38	K	99701380	Poplatek za uložení stavebního tříděného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,322	250,00	330,50
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,000	1 800,00	1 800,00

998 - Přesun hmot

887,78

40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,126	284,00	887,78
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

501 536,14

766 - Konstrukce truhlářské (přesný popis viz tabulka výrobků, vč. přesunu hmot a povrci

26 218,00

41	K	766681010	Dřevěné dveře bezfalcové, jednokřídlé, plné, kování klika-klika, cylindrická vložka, kulatá rozeta, satinovaný nikel, EW 30 DP3-C, Rw min. 22 dB, samozavírač, vel. 800x2100 mm - montáž a dodávka, ozn. V01	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
42	K	766695210	Montáž a dodávka dřevěného dubového prahu dl. 800 mm dveří - ozn. V01	kus	1,000	1 200,00	1 200,00
43	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,030	600,00	18,00

766.1 - Konstrukce výkladce ozn. V02 (popis viz tabulka výrobků a výkresy, vč. přesunu h

449 820,00

44	K	766682020	Dřevěný historizující výkladec vč. dveří (1177x2080mm, dřev. zárubeň, padací práh, skryté závěsy) a otvíracích výkladců, kování, zasklení z části čiré, z části smaltované, s bezp. fólií, celk. vel. 5303x3717mm - mtž a dodávka, komplet provedení - ozn. V02	kus	1,000	250 000,00	250 000,00
45	K	766682030	Dřevěná stříška nad výkladem vč. vyměnitelné prosklené plochy pro firemní nápis, přibližné rozměry: dl. 5303 mm, v. 550 mm, š. 620 mm - montáž a dodávka, kompletní provedení - ozn. V02	kus	1,000	95 000,00	95 000,00
46	K	764248400	Oplechování stříšky šíře 620 mm předvětralým TiZn plechem - montáž a dodávka, kompletní provedení - ozn. V02	m	5,400	1 800,00	9 720,00
47	K	767111000	Pohyblivá venkovní markýza, manuálně sklápěná, návin uvnitř kastliku, vel. cca 5300x1300 mm - montáž a dodávka	kus	1,000	40 000,00	40 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
48	K	767112000	Demontovatelná ventilační mřížka v ozdobné liště, vel. cca 400x1100 mm - montáž a dodávka	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
49	K	782100060	Kamenný obklad stupnic (na hraně bezpečnostní zdrsňené pásky) a podstupnic (3 schody š. cca 1250 mm, z toho 1 přesazený před fasádu), materiál pemrlovaná žula - montáž a dodávka, kompletní provedení - ozn. V02	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
50	K	782100070	Kamenný sokl dl. 5303 mm, v. 170 mm, materiál pemrlovaná žula - montáž a dodávka, kompletní provedení - ozn. V02	m	5,400	4 500,00	24 300,00
51	K	747512100	Zvonek v provedení nerez, vhodný pro umístění v exteriéru, zapuštěný do korpusu výkladce, včetně vnitřního reproduktoru, vybavený v souladu s vyhláškou č. 398/2009 - montáž a dodávka	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
52	K	747512200	Grafické označení zvonku pro osoby se sníženou schopností orientace a pohybu - dle vyhlášky č. 398/2009 - montáž a dodávka	kus	1,000	300,00	300,00

772 - Podlahy z kamene

15 394,00

53	K	772231314	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého	m	3,700	400,00	1 480,00
54	M	58381010	<i>dlaždice stupnic - na hraně opatřeny zdrsňenými pásky (materiál dle stávající dlažby)</i>	m2	1,659	900,00	1 493,10
55	K	772231424	Montáž obkladu stupňů deskami podstupnicovými lepenými z kamene tvrdého	m	3,700	250,00	925,00
56	M	58381020	<i>dlaždice podstupnic (materiál dle stávající dlažby)</i>	m2	0,489	900,00	440,10
57	K	772421134	Montáž obkladu soklů svislých deskami lepenými z kamene	m	5,000	200,00	1 000,00
58	K	772422134	Montáž obkladu soklů kaskádových na schodišti deskami lepenými z kamene	m	1,830	300,00	549,00
59	M	58381030	<i>sokl kamenný (materiál dle stávající dlažby)</i>	m	7,855	300,00	2 356,50
60	K	772523250	Kladení dlažby z kamene z pravouhlých desek a dlaždic diagonálně lepených	m2	2,925	600,00	1 755,00
61	M	58381040	<i>dlaždice pro doplnění podlahy po bourání (materiál dle stávající dlažby)</i>	m2	3,364	1 200,00	4 036,80
62	K	772523900	Demontáž stávajících soklíků z kamene	m	4,450	30,00	133,50
63	K	772523910	Demontáž podlah z dlaždic kamenných	m2	3,350	100,00	335,00
64	K	772523920	Řezání dlaždic kamenných	m	6,700	100,00	670,00
65	K	998772101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v do 6 m	t	0,550	400,00	220,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 104,14

66	K	784299100	Malba zděných konstrukcí stěn 1x penetrací a 2x minerálním nátěrem otěruvzdorným, barva bílá	m2	137,390	50,00	6 869,50
67	K	784299105	Malba stropů 1x penetrací a 2x minerálním nátěrem otěruvzdorným, barva bílá	m2	40,433	80,00	3 234,64

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

59 000,00

68	K	030001000	Zařízení staveniště, průběžný úklid stavby a okolních ploch	...	1,000	15 000,00	15 000,00
69	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000	10 000,00	10 000,00
70	K	060001000	Územní vlivy (střed města)	...	1,000	5 000,00	5 000,00
71	K	06000110	Práce malého rozsahu	...	1,000	15 000,00	15 000,00
72	K	06000120	Vzorkování materiálů, produktů a instalací - vybrané prvky	...	1,000	10 000,00	10 000,00
73	K	06000130	Zábor veřejného prostranství	...	1,000	4 000,00	4 000,00